aliqua lesio, dampnum aut preiudicium, dicto Jacobo Grant, heredibus suis aut assignatis,

nee quod ipsi nullum dampnum aut periculum inde incurrent penes perditionem eorum

feodifirme et hereditatis dictarum terrarum, aliquibus nostris legibus, parliamentorum

actis, statutis, restrictionibus, aut aliis quibuscunque, in contrarium factis et faciendis non

obstantibus ; super quibus nos, cum consensu et auisamento nostri thesaurarii, cum dictis

quondam Johanne et Jacobo pro certa compositione desuper cum dicto nostro thesaurario

facta dispensamus : Insuper nos pro nobis et successoribus nostris renunciamus et exoneramus

dicto Jacobo et heredibus suis omni iuri, clameo et titulo, que et quem nos habuimus,

habemus, aut habere poterimus in et ad dictas terras pro non solutione firmarum earundem,
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ut predicitur, per presentes. Datum sub nostro secreto sigillo, apud Edinburgh, decimo nono

.lie mensis Marcii, anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo nono, et regni nostri

(Iccimo septimo.

Per signaturam manibus supremi domini nostri Regis et sui thesaurarii subscriptam.

81. Confirmation by King James the Fifth of a Decreet of the Lords of Council

concerning the feu-maiUs of Glencharny, etc. 2d April [1532].

Jacobus Dei gracia Eex Scotoram, omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere

peruenerint, salutem : Sciatis nos quoddam actum siue decretum per dominos consilii

nostri inferius descriptos datum et promulgatum vtique intellexisse, sub hac forma :—Ax

f^DiNBURGH, the penult day of Marche, the zeir of God j"v'= and xxx zeris, the lordis ot

coun.sale vndemTittin, that is to say, ane maist reuerend and reuerend faderis in God,

Gawine archibishop of Glasgow, chancellar, Gawine bishop of Abirdene, James bischop of

Ros, Robert bishop of Orknay, noble and mychty lordis, James erle of Murray, George erle

of Rothes, ane venerabill fader in God, Patrik prior of Sanct Androis, Malcome lord

Fleming, "William lord Saltoun, John lord Hay of Zestir, Henry lord Methven, George lord

of Sanct Johnnis, Xicholl Crawfurd of Oxingangis, iustice clerk, Maister James Lawson and

Maister Francis Bothuill, burgessis of Edinburgh : Anent the summondis raisit at the instance

of our soueranc lord aganis James Graunt, for himself and as aire of vmquhile Johne Graunt

of Freuchy : That is to saj', the said James au-e forsaid to heir him be decernit be decrete of the

lordis of counsale, to content and pay to our said souerane lord the sovme of thre scoir allevin